
Zarządzenie Nr 56/09 
Burmistrza   Miasta  Działdowo 

z dnia 5 czerwca 2009r.  
 
 

w sprawie : wyrażenia opinii dotyczącej przeniesienia nauczyciela wychowania przedszkolnego   
                     z Przedszkola w Rybnie do Przedszkola Miejskiego nr 3 w Działdowie 
                 
 
       Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( Dz. U.    

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust.1 i 4 , i art. 91d pkt.3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm. )    zarządzam , co 

następuje: 

 
§ 1 

 
 

         Pozytywnie opiniuję przeniesienie na własną prośbę,  nauczycielki dyplomowanej  Pani  Elżbiety   
         Leczkowskiej  z  Przedszkola w Rybnie  do Przedszkola Miejskiego nr 3 w  Działdowie z dniem       
         01  września 2009r. 
 

§ 2 
 

         Zarządzenie podlega przekazaniu Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 3  w  Działdowie. 
 
                                                                                       

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 
 
 
                                                                                           Burmistrz Miasta 
   
                                                                                      Bronisław Mazurkiewicz 
 

 
 
 

 


